

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DÍLO

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“).

Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:**
- | | |
|-------------------------|---|
| sídlo: | Obec Tlumačov
Nádražní 440, 763 62 Tlumačov |
| statutární zástupce: | Petr Horka, starosta obce |
| IČ: | 00284572 |
| DIČ: | CZ00284572 |
| daňový režim: | plátce DPH |
| bankovní spojení: | Komerční banka a.s. |
| č. účtu: | 3628661/0100 |
| (dále jen „objednatel“) | |
- 1.2. Zhotovitel:**
- | | |
|---|--|
| sídlo: | SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodová 60, 620 00 Brno |
| zapsaný v obchodním rejstříku
zastoupený: | Oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí
Krajský obchodní soud České Budějovice oddíl C složka č. 8032
Bc. Petrem Strmadelem, vedoucím odd.přípravy a kalk.,na základě
plné moci
Ivanou Skypalovou, technikem odd.přípravy a kalk. na základě plné
moci |
| osoba oprávněná jednat za
zhotovitele ve věcech technických: | Martin Kopal, stavbyvedoucí |
| telefon: | 727 876 106 |
| IČ: | 480 35 599 |
| DIČ: | CZ48035599 |
| daňový režim: | přenesená daňová povinnost |
| bankovní spojení: | ČSOB a.s., exp.: České Budějovice |
| č. účtu: | 212 269 343 / 0300 |
| (dále jen „zhotovitel“) | |

Na základě vzájemné dohody uzavírají dnešního dne, měsíce a roku výše uvedené smluvní strany Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo, jejíž předmětem je zhotovení stavby „Oprava chodníku v ul.Švermova Tlumačov“.

Na základě vzájemně odsouhlasených změn, se smluvní strany dohodly na změně ceny díla uvedené v článku 5.1. smlouvy o dílo.

článek 5.1. se nahrazuje tímto novým změnám.

5.1 Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

cena díla dle SoD	3 179 953 Kč
SO 101 - méněpráce	-131 625 Kč
SO 101 - vícepráce	116 661 Kč
SO 101 - zídka z betonových bloků	57 286 Kč
cena díla dle dodatku č.1	3 222 275 Kč
DPH 21%	676 678 Kč
Cena díla dle dodatku č.1 včetně DPH	3 898 953 Kč

Ostatní ujednání

- Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem ke smlouvě o dílo zůstávají v plné platnosti a účinnosti.
- Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálů, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
- Nedílnou přílohou tohoto dodatku jsou položkové rozpočty změn
- Smluvní strany prohlašují, že uzavřely tento dodatek ke smlouvě o dílo na základě své svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož, připojují oprávněné osoby smluvních stran své podpisy.
- Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo schválila Rada obce Tlumačov na zasedání konaném dne 14.11.2018 usnesením č. R23/01/11/18.

Přílohy: - položkový rozpočet změn

V Tlumačově dne 20.11.2018


OBEC TLUMAČOV
Nádražní 440
763 62 TLUMAČOV


Petr Horka
starosta obce
objednatel

Ve Valašském Meziříčí dne.....


stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní služby ANDRÁVA, oblast Zlín
ČR - 777 01 Valašské Meziříčí, Husova 1814
IČ: 250 35 899, DIČ: CZ480 35 899


Bc. Petr Štrnadel, vedoucí odd.přípravy a kalk.
Ivana Skypalová, technik odd.přípravy a kalk.
zhotovitel

Položkový rozpočet stavby - vícepráce a méněpráce

Stavba : Oprava chodníku v ul. Svermova, Tlumačov

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0 Kč
DPH	15 %	0 Kč
Základ pro DPH	21 %	42 322 Kč
DPH	21 %	8 888 Kč
Cena celkem za stavbu		51 210 Kč

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	DPH 15%	DPH 21%	DPH celkem
SO-101 Oprava chodníku - méněpráce	-131 625	0	-27 641	-159 266
SO-101 Vícepráce - výstavba zídky z betonových bloků	57 286	0	12 030	69 316
SO-101 Vícepráce - skutečnost	116 661	0	24 499	141 160
Celkem za stavbu	42 322	0	8 888	51 210



OBEC TLUMAČOV

Nádražní 440

763 62 TLUMAČOV



SWIETELSKÝ
stavby s.r.o.
osobní společnost, podnikání stavby
Číslo účtu: 25110000000000000000
IČ: 2511000000, DIČ: CZ



Položkový soupis prací a dodávek

S: 180 413	Oprava chodníku v ul. Švermova, Tlumačov
O: SO 101	Oprava chodníku - méněpráce
R: 01	Oprava chodníku - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 5 Komunikace							-107 634,74	0,00			
26	591040014RAB	Komunikace s krytem dlaždeným dle TP 170 D1-D1-V-P111, celková tloušťka 480 mm, bez výkopových prací	m2	-22,00000	983,28	-21 192,16	0,87	-14,67	0,00	0,00	AP-HSV RTS 18 / I
odpočítán obrubník !!!											
Skladba:											
dlažba 80 mm											
drt frakce 4-8 mm 40 mm											
kamenivo smlené cementem tř. I. 160 mm											
mechanicky zpevněná zemina 200 mm											
28	596040011RABc	Chodník dlaždený D2-D-1-CH-P11 a P111 vč. obrub, bez výkopových prací	m2	-46,00000	549,45	-25 274,70	0,64	-29,64	0,00	0,00	Vlastní
odpočítán obrubník !!!											
Skladba:											
dlažba 60 mm											
drt frakce 4-8 mm 30 mm											
šterkodrt 150 mm											
28	596040011RABc	Chodník dlaždený D2-D-1-CH-P11 a P111 vč. obrub, bez výkopových prací	mb	-179,00000	341,72	-61 167,88	0,64	-115,35	0,00	0,00	Vlastní
jen obrubníky !!!											
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci							-23 990,20	0,00			
33	R00025	D-M betonové palisády dle PD	m	-20,00000	1 189,51	-23 990,20	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Celkem							-131 624,94				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 180 413	Oprava chodníku v ul. Švermova, Tlumačov
O: SO 101	Vícepráce - výstavba zídky z betonových bloků
R: 01	Vícepráce - výstavba zídky z betonových bloků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1							3 052,35	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/I	
1	122201102R00	Zemní práce Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	6,40000	104,26	667,26	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 18/I	
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, výkop základu pro zeď: 20*0,8*0,4							6,40000						
2	162701102RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m ³	6,40000	76,79	491,46	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 18/I	
Vodorovné přemístění dřvu, poplatek za skládku zeminy							6,40000						
3	162702199R00	Vodorovné přemístění dřvu, poplatek za skládku zeminy na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením.	m ³	6,40000	295,88	1 893,63	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 18/I	
základ pro zeď: 20*0,8*0,4							6,40000						
Díl: 2							14 919,94	14,44	0,00	0,00	0,00	RTS 18/II	
4	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m ³	6,40000	2 331,24	14 919,94	2,26	14,44	0,00	0,00	822-1	RTS 18/II	
základ pro zeď: 20*0,8*0,4							6,40000						
Díl: 3							26 211,12	4,99	0,00	0,00	0,00	RTS 18/II	
5	348262041	Svislé konstrukce Plot z betonových bloků velikosti plochy do 0,08 m ² štipaných přírodních zeď šířky do 200 mm jednořá	m ²	12,00000	1 503,21	18 039,52	0,36	4,26	0,00	0,00		RTS 18/II	
zeď z betonových bloků: 20*06							12,00000						
6	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štipaných přírodních	m	20,00000	408,63	8 172,60	0,04	0,73	0,00	0,00		RTS 18/II	
Plotová stříška zdi z betonových bloků: 20							0,10000						
Díl: 9							13 102,88	11,74	0,00	0,00	0,00	RTS 18/II	
7	998153211	Ostatní konstrukce a práce Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m	t	10,18000	1 287,12	13 102,88	1,15	11,74	0,00	0,00	822-1	RTS 18/II	
Součet hmotnosti dílu 3: Svislé konstrukce: 4,26+5,09+0,1+0,73							10,18000						
Celkem						57 286,29							

Položkový soupis prací a dodávek

S: 180 413	Oprava chodníku v ul. Švermova, Tlumačov	
O: SO 101	Vícepráce - skutečnost	
R: 01	Vícepráce - skutečnost	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Cenfk	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						8 900,39	418,20	53,28				
3	113106121R00	Rozebrání komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	48,50000	64,69	3 137,47	0,00	0,14	0,00	6,69	822-1	RTS 18/I
6	113108415R00	Odsranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	44,14000	130,56	5 762,92	0,00	0,33	0,00	14,57	822-1	RTS 18/I

Díl: 5 Komunikace						81 894,66	209,10	16,01				
6	59621121	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	48,50000	232,20	11 261,70	0,00	0,33	0,00	16,01	822-1	RTS 18/II

23	596715021R02	D+M - Kladení vodící linie z dlažby tl 6 cm, dří tl 4 cm, vč. podkladních vrstev viz PD, vč. reliéfově dlažby	m2	20,69000	729,63	15 096,04	0,07	1,53	0,00	0,00		Vlastní
567122114		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	120,00000	167,10	20 052,00	0,74	88,56	0,00	0,00		Vlastní
596040011RABc		Chodník dlaždený D2-D-1-CH-Pil a PIII vč. obrub, bez výkopových prací	mb	61,00000	581,72	35 484,92	0,64	39,31	0,00	0,00		Vlastní

jen obrubníky přechodové III

Díl: X Nezařazené práce						25 866,00	39,85	0,00				
R1		Nákup omíčky vč. dovozu	t	54,00000	479,00	25 866,00	0,74	39,85	0,00	0,00		Vlastní

Celkem						116 661,05
---------------	--	--	--	--	--	-------------------